
Pagina 1 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 GENTILI Matteo 0 08-1655 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI J 08-0015943 03-04-92 P 4,300          8,900          -           13,200    
2 FERRARI Simone 0 01-0018 GINN. LIBERTAS NOVARA J 01-0261709 11-12-93 P 3,800          9,200          -           13,000    
3 TAITO Emiliano 0 10-1156 NUOVA TOR SAPIENZA J 10-0286906 17-12-94 P 3,800          9,200          -           13,000    
4 CORSICO Luca 0 02-0078 LA COSTANZA A. MASSUCCHI J 02-0209733 07-01-94 P 3,600          9,200          -           12,800    
5 LEVANTESI Simone 0 08-0259 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0188265 04-04-92 P 4,100          8,700          -           12,800    
6 LEVANTESI Marco 0 08-0259 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0215117 09-11-93 P 3,800          9,050          0,100          12,750    
7 MARCHESI Federico 0 01-0033 GINN. PIEMONTE LIBERTAS J 01-0114115 16-09-95 P 3,600          9,050          -           12,650    
8 ZUCCA Stefano 0 02-0064 FORZA E CORAGGIO MILANO J 02-0287430 20-11-95 P 3,300          8,950          -           12,250    
9 BRONZATO Edoardo 0 03-0113 FONDAZIONE M. BENTEGODI J 03-0028083 16-11-92 P 3,300          8,850          -           12,150    
10 LAFFI andrea 0 06-0166 PANARO MODENA J 06-0139177 23-07-95 P 3,300          8,800          0,100          12,000    
11 MENEGOZZO Emanuele 0 03-0105 GINN. FORTITUDO 1875 J 03-0036433 24-08-94 P 3,700          8,100          0,100          11,700    
12 GALLUCCI Matteo 0 06-0166 PANARO MODENA J 0 00-01-00 P 3,600          8,100          -           11,700    
13 VERCELLINO Jacopo 0 01-0463 S.G. LA MARMORA J 01-0101052 22-04-92 P 2,900          8,700          0,100          11,500    
14 LEONI Matteo 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA J 02-0168011 12-12-95 P 2,700          8,800          -           11,500    
15 GJECI Elvis 0 07-0212 W.F. I.GASBARRI J 07-0187616 01-06-94 P 3,700          7,800          -           11,500    
16 ULCIGRAI Elia 0 04-0819 GINN. CARSO MUGGIA 2000 J 04-0343476 28-07-95 P 3,500          7,950          -           11,450    
17 PANELLA Maurizio 0 10-0284 GINN. ROMANA J 10-0339620 20-05-95 P 3,500          7,850          -           11,350    
18 BITETTO Leonardo 0 12-0311 ANGIULLI J 12-0024529 04-10-93 P 3,000          8,350          -           11,350    
19 POLLI Gabriele 0 06-0166 PANARO MODENA J 06-0028147 04-05-95 P 3,500          8,100          0,400          11,200    
20 SCARFONE Simone 0 13-0420 MEDITERRANEA J 13-0152578 18-04-93 P 3,400          7,450          -           10,850    
21 DELLA RAGIONE Francesco 0 11-0549 MEETING 87 J 11-0330982 01-05-94 P 3,200          7,450          -           10,650    
22 LENHART Nicolas 0 11-0533 GINN. GYMNASIUM CASAGIOVE J 11-0024870 12-01-95 P 3,400          6,000          0,400          9,000      
23 CORALLO Alberto 0 16-0716 HOLIDAY IN J 16-0153925 22-03-94 ASS -           -           -           -        

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 GENTILI Matteo 0 0 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI J 08-0015943 P 4,300          9,100          -           13,400    
2 TAITO Emiliano 0 0 NUOVA TOR SAPIENZA J 10-0286906 P 3,800          9,350          -           13,150    
3 LEVANTESI Marco 0 0 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0215117 P 3,800          8,900          -           12,700    
3 FERRARI Simone 0 0 GINN. LIBERTAS NOVARA J 01-0261709 P 3,800          8,900          -           12,700    
5 CORSICO Luca 0 0 LA COSTANZA A. MASSUCCHI J 02-0209733 P 3,700          8,950          -           12,650    
6 LEVANTESI Simone 0 0 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0188265 P 4,000          8,400          -           12,400    

ris MARCHESI Federico 0 0 GINN. PIEMONTE LIBERTAS J 01-0114115 P -           -           -           -        
ris ZUCCA Stefano 0 0 FORZA E CORAGGIO MILANO J 02-0287430 P -           -           -           -        

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  JUNIOR

CORPO          
LIBERO

GINNASTA Cod. Soc. Q

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00
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CORPO          
LIBERO

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 2 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  JUNIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 GALLUZZI Giacomo 0 04-0120 GINN. TRIESTINA J 04-0367141 19-01-93 P 2,500          8,750          -           11,250    
2 GRIECO Luca 0 02-0835 CENTRO SPORT BOLLATE J 02-0113081 11-06-94 P 2,600          8,200          -           10,800    
3 STRADA Stefano 0 02-0093 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0071834 15-05-93 P 2,300          8,400          -           10,700    
4 MASSARO Manlio 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0287839 08-09-93 P 2,400          8,250          -           10,650    
5 PIZZATO Francesco 0 03-0767 JUNIOR 2000 J 03-0029621 27-01-92 P 2,800          7,850          -           10,650    
6 QUATTRINI Giacomo 0 08-0245 GIOVANILE ANCONA J 08-0015762 20-04-93 P 3,200          7,350          -           10,550    
7 ANGELERI Luca 0 01-0018 GINN. LIBERTAS NOVARA J 01-0218791 17-12-92 P 3,200          7,300          -           10,500    
8 VERRECCHIA Joele 0 20-1617 BODY ART CLUB J 20-0334833 22-03-93 P 2,300          8,000          -           10,300    
9 POLLI Gabriele 0 06-0166 PANARO MODENA J 06-0028147 04-05-95 P 2,300          7,950          -           10,250    
10 ZUCCA Stefano 0 02-0064 FORZA E CORAGGIO MILANO J 02-0287430 20-11-95 P 2,200          8,000          -           10,200    
11 MAGRO Alberto 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM J 03-0182106 19-10-94 P 2,200          7,950          -           10,150    
12 VASARRI Luca 0 07-0212 W.F. I.GASBARRI J 06-0110602 19-07-95 P 2,400          7,550          -           9,950      
13 MICELISOPO Luca 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0024895 24-07-93 P 2,300          7,500          -           9,800      
14 RAGAB Ahmed Abed Islam 0 02-0078 LA COSTANZA A. MASSUCCHI J 02-0339029 17-07-95 P 2,300          7,250          -           9,550      
15 LENHART Nicolas 0 11-0533 GINN. GYMNASIUM CASAGIOVE J 11-0024870 12-01-95 P 2,600          6,800          -           9,400      
16 ZIELLA Federico 0 02-1512 GINNASTICA GIOY J 02-0125713 08-04-95 P 2,300          6,450          -           8,750      
17 PANTALEONI Aldo 0 10-0579 GINN. CIVITAVECCHIA J 10-0036113 22-08-94 P 2,600          6,050          -           8,650      
18 CHIARION Francesco 0 03-0101 ARDOR COOP SOC. J 03-0038654 02-06-94 P 2,400          6,100          -           8,500      
19 LAFFI andrea 0 06-0166 PANARO MODENA J 06-0139177 23-07-95 P 2,100          2,900          -           5,000      
20 VITELLI Costantino 0 10-1442 GYMNASTICA JULIA J 10-0230156 01-04-94 P 1,800          2,800          -           4,600      

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 QUATTRINI Giacomo 0 0 GIOVANILE ANCONA J 08-0015762 P 3,700          8,450          -           12,150    
2 GALLUZZI Giacomo 0 0 GINN. TRIESTINA J 04-0367141 P 2,500          9,150          -           11,650    
3 MASSARO Manlio 0 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0287839 P 3,200          8,400          -           11,600    
4 GRIECO Luca 0 0 CENTRO SPORT BOLLATE J 02-0113081 P 2,500          8,550          -           11,050    
5 PIZZATO Francesco 0 0 JUNIOR 2000 J 03-0029621 P 2,800          7,650          -           10,450    
6 STRADA Stefano  0 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0071834 P 2,300          8,050          -           10,350    

ris ANGELERI Luca 0 0 GINN. LIBERTAS NOVARA J 01-0218791 P -           -           -           -        
ris VERRECCHIA Joele 0 0 BODY ART CLUB J 20-0334833 P -           -           -           -        

CAVALLO      
MANIGLIE

Q

CAVALLO      
MANIGLIE

Cat Q

GINNASTA CatCod. Soc. CLUB

GINNASTA Cod. Soc. CLUB



Pagina 3 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  JUNIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 MARTANO Eduardo 0 11-0549 MEETING 87 J 11-0139014 12-09-93 P 3,900          8,850          -           12,750    
2 GECCHELIN Mattia 0 03-0105 GINN. FORTITUDO 1875 J 03-0033143 14-02-92 P 3,700          8,800          -           12,500    
3 GJECI Elvis 0 07-0212 W.F. I.GASBARRI J 07-0187616 01-06-94 P 3,300          9,200          -           12,500    
4 DEL FERRARO Alessandro 0 10-0475 CORA J 10-0039866 12-11-92 P 3,400          8,750          -           12,150    
5 PIATTOLI Paride 0 02-0506 GHISLANZONI GAL J 02-0064293 12-07-93 P 3,700          8,400          -           12,100    
6 CARAVANTE Ivan 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0105241 17-04-92 P 3,200          8,800          -           12,000    
7 VILLA Michele 0 05-0146 S.G. PRO ITALIA J 05-0014124 25-05-93 P 3,400          8,450          -           11,850    
8 ZIELLA Federico 0 02-1512 GINNASTICA GIOY J 02-0125713 08-04-95 P 2,800          8,850          -           11,650    
9 AJO' Alessandro 0 02-0072 PROPATRIA 1883 MILANO J 02-0249152 09-12-94 P 2,600          8,500          -           11,100    
10 ANGELERI Luca 0 01-0018 GINN. LIBERTAS NOVARA J 01-0218791 17-12-92 P 2,500          8,550          -           11,050    
11 COSTANTIN Riccardo 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM J 03-0304104 21-01-92 P 3,000          8,000          -           11,000    
12 STRATTA Andrea 0 05-0146 S.G. PRO ITALIA J 05-0015022 04-06-92 P 2,200          8,800          -           11,000    
13 MORINI Matteo 0 06-0647 POL. CELLE J 06-0179906 30-06-92 P 3,300          7,550          -           10,850    
14 COEN Francesco 0 08-0245 GIOVANILE ANCONA J 08-0021720 22-05-95 P 2,000          8,700          -           10,700    
15 MAGRO Alberto 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM J 03-0182106 19-10-94 P 1,900          8,650          -           10,550    
16 VASARRI Luca 0 07-0212 W.F. I.GASBARRI J 06-0110602 19-07-95 P 2,400          8,100          -           10,500    
17 BERDINI Elia 0 08-1136 GINN. FERMO 85 J 08-0157580 04-11-95 P 2,400          7,850          -           10,250    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 MARTANO Eduardo 0 0 MEETING 87 J 11-0139014 P 3,600          8,800          -           12,400    
2 GECCHELIN Mattia 0 0 GINN. FORTITUDO 1875 J 03-0033143 P 3,700          8,500          -           12,200    
3 GJECI Elvis 0 0 W.F. I.GASBARRI J 07-0187616 P 3,300          8,600          -           11,900    
4 DEL FERRARO Alessandro 0 0 CORA J 10-0039866 P 3,200          8,300          -           11,500    
4 PIATTOLI Paride 0 0 GHISLANZONI GAL J 02-0064293 P 3,800          7,700          -           11,500    
6 CARAVANTE Ivan 0 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0105241 P 3,200          7,850          -           11,050    

ris VILLA Michele 0 0 S.G. PRO ITALIA J 05-0014124 P -           -           -           -        
ris ZIELLA Federico  0 GINNASTICA GIOY J 02-0125713 P -           -           -           -        

GINNASTA Cod. Soc. CLUB

ANELLI

Cat Q

ANELLI

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 4 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  JUNIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 TONON Federico 0 03-0767 JUNIOR 2000 J 03-0253661 20-05-92 P 5,400          9,050          0,100          14,350    
2 GENTILI Matteo 0 08-1655 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI J 08-0015943 03-04-92 P 5,400          8,800          -           14,200    
3 PIZZATO Francesco 0 03-0767 JUNIOR 2000 J 03-0029621 27-01-92 P 5,400          8,550          -           13,950    
4 ERMOLLI Efrem 0 02-0092 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0081435 28-06-94 P 5,400          8,600          0,100          13,900    
5 LEVANTESI Simone 0 08-0259 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0188265 04-04-92 P 5,400          8,450          -           13,850    
6 QUATTRINI Giacomo 0 08-0245 GIOVANILE ANCONA J 08-0015762 20-04-93 P 5,400          8,400          -           13,800    
7 GECCHELIN Mattia 0 03-0105 GINN. FORTITUDO 1875 J 03-0033143 14-02-92 P 5,400          8,300          -           13,700    
8 ULCIGRAI Elia 0 04-0819 GINN. CARSO MUGGIA 2000 J 04-0343476 28-07-95 P 5,000          8,600          -           13,600    
9 CARBONARO Luca 0 04-0796 ARTISTICA '81 TS J 04-0010551 26-01-94 P 4,600          8,850          -           13,450    
10 TAITO Emiliano 0 10-1156 NUOVA TOR SAPIENZA J 10-0286906 17-12-94 P 4,600          8,850          -           13,450    
11 VERCELLINO Jacopo 0 01-0463 S.G. LA MARMORA J 01-0101052 22-04-92 P 4,600          8,800          -           13,400    
12 LENHART Nicolas 0 11-0533 GINN. GYMNASIUM CASAGIOVE J 11-0024870 12-01-95 P 4,600          8,800          -           13,400    
13 BRANDINI Lorenzo 0 07-0213 C.G. FIRENZE J 07-0023755 01-04-94 P 4,600          8,750          -           13,350    
14 CAFFESE Lorenzo 0 05-0122 PRO CHIAVARI J 05-0221508 24-11-94 P 4,600          8,700          0,100          13,200    
15 PANTALEONI Aldo 0 10-0579 GINN. CIVITAVECCHIA J 10-0036113 22-08-94 P 4,600          8,700          0,100          13,200    
16 STRADA Stefano 0 02-0093 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0071834 15-05-93 P 4,600          8,450          -           13,050    
17 SCARFONE Simone 0 13-0420 MEDITERRANEA J 13-0152578 18-04-93 P 4,600          8,150          0,100          12,650    
18 ZIELLA Federico 0 02-1512 GINNASTICA GIOY J 02-0125713 08-04-95 P 4,600          8,350          0,400          12,550    
19 TESTA Jimmy 0 02-2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0286927 31-05-94 P 4,000          8,450          -           12,450    
20 DELLA RAGIONE Francesco 0 11-0549 MEETING 87 J 11-0330982 01-05-94 P 3,800          8,400          -           12,200    
21 PASCALIS Manuel 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA J 06-0285936 12-06-92 P -           -           -           0,000      
22 CORALLO Alberto 0 16-0716 HOLIDAY IN J 16-0153925 22-03-94 ASS -           -           -           -        
20 ULCIGRAI Elia 0 04-0819 GINN. CARSO MUGGIA 2000 J 04-0343476 28-07-95 P 5,000          8,600          -           13,600    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 TONON Federico 0 0 JUNIOR 2000 J 03-0253661 P 5,400          9,200          -           14,600    
2 LEVANTESI Simone 0 0 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0188265 P 5,400          9,200          -           14,600    
3 ERMOLLI Efrem 0 0 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0081435 P 5,400          9,100          -           14,500    
4 PIZZATO Francesco 0 0 JUNIOR 2000 J 03-0029621 P 5,400          9,050          -           14,450    
5 GENTILI Matteo 0 0 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI J 08-0015943 P 5,400          9,100          0,100          14,400    
6 QUATTRINI Giacomo 0 0 GIOVANILE ANCONA J 08-0015762 P 4,600          8,900          -           13,500    

ris GECCHELIN Mattia 0 0 GINN. FORTITUDO 1875 J 03-0033143 P -           -           -           -        
ris ULCIGRAI Elia 0 0 GINN. CARSO MUGGIA 2000 J 04-0343476 P -           -           -           -        

VOLTEGGIO

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q

VOLTEGGIO

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 5 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  JUNIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 SCARFONE Simone 0 13-0420 MEDITERRANEA J 13-0152578 18-04-93 P 3,100          9,600          -           12,700    
2 PIZZATO Francesco 0 03-0767 JUNIOR 2000 J 03-0029621 27-01-92 P 3,300          9,300          -           12,600    
3 QUATTRINI Giacomo 0 08-0245 GIOVANILE ANCONA J 08-0015762 20-04-93 P 3,600          8,900          -           12,500    
4 MASSARO Manlio 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0287839 08-09-93 P 3,200          9,300          -           12,500    
5 ZANARDI Luca 0 02-0044 PROPATRIA BUSTESE J 02-0065794 30-07-94 P 3,200          9,150          -           12,350    
6 LEVANTESI Marco 0 08-0259 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0215117 09-11-93 P 3,400          8,950          -           12,350    
7 ERMOLLI Efrem 0 02-0092 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0081435 28-06-94 P 3,100          9,100          -           12,200    
8 PANTALEONI Aldo 0 10-0579 GINN. CIVITAVECCHIA J 10-0036113 22-08-94 P 3,100          9,050          -           12,150    
9 CARAVANTE Ivan 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0105241 17-04-92 P 2,700          9,450          -           12,150    
10 LAFFI andrea 0 06-0166 PANARO MODENA J 06-0139177 23-07-95 P 2,900          9,200          -           12,100    
11 BLASI Andrea 0 06-0647 POL. CELLE J 06-0021931 07-08-93 P 2,900          9,100          -           12,000    
12 ZUCCA Stefano 0 02-0064 FORZA E CORAGGIO MILANO J 02-0287430 20-11-95 P 3,100          8,750          -           11,850    
13 CAFFESE Lorenzo 0 05-0122 PRO CHIAVARI J 05-0221508 24-11-94 P 3,300          8,500          -           11,800    
14 STRATTA Andrea 0 05-0146 S.G. PRO ITALIA J 05-0015022 04-06-92 P 3,000          8,800          -           11,800    
15 DEL CAMPO Antonio 0 03-0113 FONDAZIONE M. BENTEGODI J 03-0036028 30-06-93 P 2,900          8,850          -           11,750    
16 COSTANTIN Riccardo 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM J 03-0304104 21-01-92 P 2,400          9,300          -           11,700    
17 SPREAFICO Pietro 0 02-0506 GHISLANZONI GAL J 02-0118200 05-08-92 P 3,400          8,250          -           11,650    
18 ULCIGRAI Elia 0 04-0819 GINN. CARSO MUGGIA 2000 J 04-0343476 28-07-95 P 3,000          8,600          -           11,600    
19 VASARRI Luca 0 07-0212 W.F. I.GASBARRI J 06-0110602 19-07-95 P 2,500          8,700          -           11,200    
20 VITELLI Costantino 0 10-1442 GYMNASTICA JULIA J 10-0230156 01-04-94 P 2,400          8,650          -           11,050    
21 PANELLA Maurizio 0 10-0284 GINN. ROMANA J 10-0339620 20-05-95 P 2,500          8,500          -           11,000    
22 VERRECCHIA Joele 0 20-1617 BODY ART CLUB J 20-0334833 22-03-93 P 2,600          7,500          -           10,100    
23 CORALLO Alberto 0 16-0716 HOLIDAY IN J 16-0153925 22-03-94 ASS -           -           -           -        
16 PIZZATO Francesco 0 03-0767 JUNIOR 2000 J 03-0029621 27-01-92 P 3,300          9,300          -           12,600    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 QUATTRINI Giacomo 0 0 GIOVANILE ANCONA J 08-0015762 P 3,600          9,150          -           12,750    
2 SCARFONE Simone 0 0 MEDITERRANEA J 13-0152578 P 3,100          9,600          -           12,700    
3 PIZZATO Francesco 0 0 JUNIOR 2000 J 03-0029621 P 3,300          9,200          -           12,500    
4 MASSARO Manlio 0 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0287839 P 3,200          9,200          -           12,400    
5 LEVANTESI Marco 0 0 GINN. NARDI JUVENTUS J 08-0215117 P 3,400          7,900          -           11,300    
6 ZANARDI Luca 0 0 PROPATRIA BUSTESE J 02-0065794 P 3,200          7,600          -           10,800    

ris ERMOLLI Efrem 0 0 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0081435 P -           -           -           -        
ris PANTALEONI Aldo 0 0 GINN. CIVITAVECCHIA J 10-0036113 P -           -           -           -        

PARALLELE

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q

PARALLELE

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 6 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  JUNIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 MASSARO Manlio 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0287839 08-09-93 P 3,500          9,050          -           12,550    
2 TAITO Emiliano 0 10-1156 NUOVA TOR SAPIENZA J 10-0286906 17-12-94 P 3,600          8,950          -           12,550    
3 CARAVANTE Ivan 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0105241 17-04-92 P 3,300          9,150          -           12,450    
4 STRADA Stefano 0 02-0091 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0071834 15-05-93 P 3,500          8,850          -           12,350    
5 CARBONARO Luca 0 04-07396 ARTISTICA '81 TS J 04-0010551 26-01-94 P 2,900          9,100          -           12,000    
6 MORINI Matteo 0 06-0647 POL. CELLE J 06-0179906 30-06-92 P 2,800          9,150          -           11,950    
7 ZANARDI Luca 0 02-0044 PROPATRIA BUSTESE J 02-0065794 30-07-94 P 3,100          8,750          -           11,850    
8 PIZZATO Davide 0 03-0767 JUNIOR 2000 J 03-0102060 03-11-95 P 2,700          9,100          -           11,800    
9 PASCALIS Manuel 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA J 06-0285936 12-06-92 P 2,600          9,150          -           11,750    
10 AJO' Alessandro 0 02-0072 PROPATRIA 1883 MILANO J 02-0249152 09-12-94 P 2,800          8,800          -           11,600    
11 CAFFESE Lorenzo 0 05-0122 PRO CHIAVARI J 05-0221508 24-11-94 P 2,400          8,900          -           11,300    
12 LEONI Matteo 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA J 02-0168011 12-12-95 P 2,200          9,050          -           11,250    
13 MICELISOPO Luca 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0024895 24-07-93 P 2,200          8,750          -           10,950    
14 GJECI Elvis 0 07-0212 W.F. I.GASBARRI J 07-0187616 01-06-94 P 2,800          7,750          -           10,550    
15 POLLI Gabriele 0 06-0166 PANARO MODENA J 06-0028147 04-05-95 P 2,000          8,450          -           10,450    
16 BRANDINI Lorenzo 0 07-0213 C.G. FIRENZE J 07-0023755 01-04-94 P 2,100          8,300          -           10,400    
17 FERRARI Simone 0 01-0018 GINN. LIBERTAS NOVARA J 01-0261709 11-12-93 P 1,900          8,350          -           10,250    
18 PERON Leonardo 0 03-1833 AIACE 2000 J 03-0202337 20-11-95 P 1,900          8,350          -           10,250    
19 VERRECCHIA Joele 0 20-1617 BODY ART CLUB J 20-0334833 22-03-93 P 2,200          6,600          -           8,800      
8 AJO' Alessandro 0 02-0072 PROPATRIA 1883 MILANO J 02-0249152 09-12-94 P 2,800          8,800          -           11,600    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 MASSARO Manlio 0 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0287839 P 3,000          8,900          -           11,900    
2 CARAVANTE Ivan 0 0 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI J 11-0105241 P 3,300          8,450          -           11,750    
3 STRADA Stefano 0 0 VARESINA GIN. E SCHERMA J 02-0071834 P 3,400          8,300          -           11,700    
3 TAITO Emiliano 0 0 NUOVA TOR SAPIENZA J 10-0286906 P 3,600          8,100          -           11,700    
5 CARBONARO Luca 0 0 ARTISTICA '81 TS J 04-0010551 P 2,700          8,600          -           11,300    
6 MORINI Matteo 0 0 POL. CELLE J 06-0179906 P 2,800          8,300          -           11,100    

ris ZANARDI Luca 0 0 PROPATRIA BUSTESE J 02-0065794 P -           -           -           -        
ris PIZZATO Davide 0 0 JUNIOR 2000 J 03-0102060 P -           -           -           -        

SBARRA

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q

SBARRA

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 1 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 NOVELLO Diego 0 06-0166 PANARO MODENA S 06-0138139 02-10-80 P 3,900          9,250          -           13,150    
2 DORIGO Leopoldo 0 10-0291 VELITAE S 10-0337363 21-06-90 P 4,600          8,550          -           13,150    
3 BORRIERO Alessio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0289178 09-02-90 P 3,900          9,050          -           12,950    
4 BRANCACCIO Marcello 0 02-0064 FORZA E CORAGGIO MILANO S 02-0331123 27-11-82 P 4,200          9,050          0,300          12,950    
5 CASTAGNA Andrea 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0197176 20-05-74 P 3,700          9,150          -           12,850    
6 FACELLI Matteo 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0003983 31-12-82 P 3,900          8,950          -           12,850    
7 GASPARETTI Fabrizio 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0180869 07-05-83 P 3,500          9,250          -           12,750    
8 DEL BIANCO Giacomo 0 08-1655 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI S 08-0009856 07-03-89 P 4,300          8,400          -           12,700    
9 CUCCHIARELLI Marco 0 10-0475 CORA S 10-0034456 12-10-88 P 3,500          9,100          -           12,600    
10 RICCI Alessio 0 01-0018 GINN. LIBERTAS NOVARA S 01-0009464 26-11-84 P 3,700          8,650          -           12,350    
11 NEYROZ Andrea 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0218781 11-08-87 P 4,000          8,350          -           12,350    
12 CALVARESI Matteo 0 08-0251 GINN. VICTORIA FERMO S 08-0177769 18-07-91 P 3,900          8,450          -           12,350    
13 FOSSELLA Francesco 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0110031 02-12-83 P 3,100          9,200          -           12,300    
14 PAUNESCU Marco 0 03-0101 ARDOR COOP SOC. S 03-0243676 14-04-85 P 3,500          8,650          -           12,150    
15 GIRALDO Stefano 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM S 03-0216696 04-03-89 P 3,600          8,450          -           12,050    
16 FOSCHI Francesco 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336097 13-09-90 P 4,000          8,250          0,300          11,950    
17 MATURO Riccardo 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 11-0266430 20-11-87 P 3,500          8,450          0,300          11,650    
18 POLUZZI Nicolas 0 06-0158 VIRTUS GINN. SEZ. AUTON. S 06-0308612 03-02-90 P 3,500          7,550          0,300          10,750    
19 VALENTI Filippo 0 16-1312 ROYAL 87 S 16-0320170 17-02-90 P 3,000          7,850          0,300          10,550    
20 CIPOLLA Giovanni 0 02-0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 02-0019451 09-04-86 ASS -           -           -           -        

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 DORIGO Leopoldo 0 0 VELITAE S 10-0337363 P 4,500          8,550          -           13,050    
2 CASTAGNA Andrea 0 0 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0197176 P 3,700          9,250          -           12,950    
2 FACELLI Matteo 0 0 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0003983 P 3,900          9,050          -           12,950    
4 BORRIERO Alessio 0 0 GINN. ROMANA S 10-0289178 P 3,900          9,000          -           12,900    
5 NOVELLO Diego 0 0 PANARO MODENA S 06-0138139 P 4,000          8,850          -           12,850    
6 BRANCACCIO Marcello 0 0 FORZA E CORAGGIO MILANO S 02-0331123 P 4,200          8,250          -           12,450    

ris GASPARETTI Fabrizio 0 0 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0180869 P -           -           -           -        
ris DEL BIANCO Giacomo 0 0 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI S 08-0009856 P -           -           -           -        

CLUB Cat

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  SENIOR

CORPO          
LIBERO

GINNASTA Cod. Soc. Q

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CORPO          
LIBERO

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 2 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  SENIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 ANDI Valerio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0032728 08-09-91 P 4,100          8,650          -           12,750    
2 FARELLA Gianfranco 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0341755 25-07-97 P 3,600          8,400          -           12,000    
3 BELLINI Andrea 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0014716 17-11-86 P 4,000          7,800          -           11,800    
4 CALVARESI Matteo 0 08-0251 GINN. VICTORIA FERMO S 08-0177769 18-07-91 P 3,700          7,850          -           11,550    
5 SEVESO Michele 0 02-0046 PROCARATE S 02-0203460 17-04-84 P 3,500          8,000          -           11,500    
6 PASQUALE Matteo 0 03-0767 JUNIOR 2000 S 03-0293191 23-01-87 P 3,400          8,050          -           11,450    
7 VERGANI Andrea 0 02-0046 PROCARATE S 02-0051701 09-09-91 P 3,700          7,750          -           11,450    
8 VALENTI Filippo 0 16-1312 ROYAL 87 S 16-0320170 17-02-90 P 3,400          8,000          -           11,400    
9 MATTEI Gabriele 0 07-0237 S.G. ETRURIA S 07-0022088 07-07-87 P 3,000          8,300          -           11,300    
10 BONZI Gabriele 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0221192 29-10-85 P 3,600          7,550          -           11,150    
11 MOTTILLO Leonardo 0 07-0237 S.G. ETRURIA S 07-0025538 10-12-89 P 3,400          7,750          -           11,150    
12 BORRELLO Stefano 0 12-0311 ANGIULLI S 12-0011307 31-05-85 P 3,500          7,600          -           11,100    
13 BORELLA Federico 0 06-0979 ACROBATIC FITNESS CLUB S 06-0002918 05-02-79 P 4,200          6,650          -           10,850    
14 BACIGALUPO Cesare 0 05-0122 PRO CHIAVARI S 05-0003387 12-03-85 P 3,100          7,700          -           10,800    
15 BLEVE Jonni 0 12-0825 TOMSPORT S 12-0001859 29-11-75 P 2,300          7,850          -           10,150    
16 BORRIERO Alessio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0289178 09-02-90 P 3,100          7,000          -           10,100    
17 TOSELLI Giovanni 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0105202 24-06-91 P 3,100          6,450          -           9,550      
18 VERGA Andrea 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-03336098 14-12-90 P 3,100          6,400          -           9,500      
19 BUSINARO Gabriele 0 01-0463 S.G. LA MARMORA S 01-0018589 08-09-88 P 2,200          7,250          -           9,450      
20 DEL BIANCO Giacomo 0 08-1655 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI S 08-0009856 07-03-89 P 3,400          5,900          -           9,300      
21 MATURO Riccardo 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 11-0266430 20-11-87 P 2,400          6,500          -           8,900      
22 CORNEA Raul 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336099 03-02-91 P 2,700          5,850          -           8,550      
23 LINGUITI Giulio 0 11-0549 MEETING 87 S 11-0246751 17-10-89 P 2,500          2,800          -           5,300      

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 ANDI Valerio  0 GINN. ROMANA S 10-0032728 P 4,100          8,250          -           12,350    
2 FARELLA Gianfranco 0 0 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0341755 P 4,000          8,200          -           12,200    
3 PASQUALE Matteo 0 0 JUNIOR 2000 S 03-0293191 P 3,800          8,100          -           11,900    
4 CALVARESI Matteo 0 0 GINN. VICTORIA FERMO S 08-0177769 P 3,800          8,050          -           11,850    
4 SEVESO Michele 0 0 PROCARATE S 02-0203460 P 3,900          7,950          -           11,850    
6 BELLINI Andrea 0 0 PAL. GINN. FERRARA S 06-0014716 P 3,900          7,150          -           11,050    

ris VERGANI Andrea 0 0 PROCARATE S 02-0051701 P -           -           -           -        
ris VALENTI Filippo 0 0 ROYAL 87 S 16-0320170 P -           -           -           -        

GINNASTA CatCod. Soc. CLUB

CAVALLO      
MANIGLIE

Q

CAVALLO      
MANIGLIE

Cat QGINNASTA Cod. Soc. CLUB



Pagina 3 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  SENIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 NOVELLO Diego 0 06-0166 PANARO MODENA S 06-0138139 02-10-80 P 3,800          9,350          -           13,150    
2 FACELLI Matteo 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0003983 31-12-82 P 4,500          8,550          -           13,050    
3 FOSSELLA Francesco 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0110031 02-12-83 P 4,400          8,500          -           12,900    
4 BELLINI Andrea 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0014716 17-11-86 P 3,800          9,000          -           12,800    
5 FIBBI Gabriele 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0004685 01-12-82 P 3,900          8,800          -           12,700    
6 CASTAGNA Andrea 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0197176 20-05-74 P 3,700          9,000          -           12,700    
7 ANDI Valerio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0032728 08-09-91 P 4,200          8,400          -           12,600    
8 STACUL Luca 0 04-0120 GINN. TRIESTINA S 04-0001455 15-06-83 P 3,500          8,900          -           12,400    
9 GASPARETTI Fabrizio 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0180869 07-05-83 P 3,500          8,800          -           12,300    
10 GALLUCCIO Roberto 0 05-0127 ANDREA DORIA S 05-0182373 05-07-82 P 3,700          8,600          -           12,300    
11 PARRAVICINI Andrea 0 02-0046 PROCARATE S 02-0000896 08-04-95 P 4,100          8,200          -           12,300    
12 CORNEA Raul 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336099 03-02-91 P 3,600          8,700          -           12,300    
13 CALVARESI Matteo 0 08-0251 GINN. VICTORIA FERMO S 08-0177769 18-07-91 P 3,800          8,300          -           12,100    
14 BORRIERO Alessio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0289178 09-02-90 P 3,900          8,150          -           12,050    
15 GORI Alessandro 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0012271 02-08-87 P 3,500          8,500          -           12,000    
16 LINGUITI Giulio 0 11-0549 MEETING 87 S 11-0246751 17-10-89 P 3,000          9,000          -           12,000    
17 ROSSETTI Andrea 0 04-0819 GINN. CARSO MUGGIA 2000 S 04-0339092 14-03-79 P 3,500          8,250          -           11,750    
18 SPADONE Michele 0 12-0311 ANGIULLI S 12-0019366 28-04-82 P 3,600          7,800          -           11,400    
19 LUSARDI Omar 0 05-0146 S.G. PRO ITALIA S 05-0010923 22-02-89 P 3,200          8,150          -           11,350    
20 PAUNESCU Marco 0 03-0101 ARDOR COOP SOC. S 03-0243676 14-04-85 P 2,700          8,050          -           10,750    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FACELLI Matteo 0 0 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0003983 P 4,500          8,750          -           13,250    
2 NOVELLO Diego 0 0 PANARO MODENA S 06-0138139 P 4,000          8,950          -           12,950    
3 BELLINI Andrea  0 PAL. GINN. FERRARA S 06-0014716 P 3,800          8,850          -           12,650    
3 FOSSELLA Francesco 0 0 GINN. ROMANA S 10-0110031 P 4,400          8,250          -           12,650    
5 FIBBI Gabriele 0 0 C.G. FIRENZE S 07-0004685 P 3,900          8,500          -           12,400    
6 CASTAGNA Andrea 0 0 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0197176 P 3,700          8,550          -           12,250    

ris ANDI Valerio 0 0 GINN. ROMANA S 10-0032728 P -           -           -           -        
ris STACUL Luca 0 0 GINN. TRIESTINA S 04-0001455 P -           -           -           -        

ANELLI

Cat QGINNASTA Cod. Soc. CLUB

ANELLI

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 4 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  SENIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 DORIGO Leopoldo 0 10-0291 VELITAE S 10-0337363 21-06-90 P 5,800          9,150          -           14,950    
2 FOSCHI Francesco 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336097 13-09-90 P 5,400          8,750          -           14,150    
3 NEYROZ Andrea 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0218781 11-08-87 P 5,400          8,750          -           14,150    
4 SASSONE Matteo 0 02-0506 GHISLANZONI GAL S 02-0257266 21-06-88 P 5,400          8,700          -           14,100    
5 CASTAGNA Andrea 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0197176 29-10-85 P 5,400          8,600          -           14,000    
6 BELLINI Andrea 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0014716 17-11-86 P 5,400          8,450          0,100          13,750    
7 DEL BIANCO Giacomo 0 08-1655 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI S 08-0009856 07-03-89 P 5,400          8,300          0,400          13,300    
8 GALBIATI Riccardo 0 02-2006 PRO MORTARA S 02-0181975 18-04-91 P 4,600          8,650          -           13,250    
9 GALLUCCIO Roberto 0 05-0127 ANDREA DORIA S 05-0182373 05-07-82 P 4,600          8,650          -           13,250    
10 PIRAS Marcello 0 01-0035 S.G. VICTORIA TORINO S 01-0303084 11-04-81 P 4,600          8,600          -           13,200    
11 BORRELLO Stefano 0 12-0311 ANGIULLI S 12-0011307 31-05-85 P 4,600          8,600          -           13,200    
12 FERRANDO Lorenzo 0 05-0127 ANDREA DORIA S 05-0182373 14-02-86 P 5,400          8,100          0,400          13,100    
13 LINGUITI Giulio 0 11-0549 MEETING 87 S 11-0246751 17-10-89 P 4,600          8,500          -           13,100    
14 FOSSELLA Francesco 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0110031 02-12-83 P 4,600          8,400          -           13,000    
15 GIRALDO Stefano 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM S 03-0216696 04-03-89 P 5,400          7,900          0,400          12,900    
16 GORI Alessandro 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0012271 02-08-87 P 5,400          7,400          -           12,800    
17 INFANTINO Andrea 0 07-0237 S.G. ETRURIA S 07-0341959 06-06-87 P 4,600          7,300          0,400          11,500    
18 NOVELLO Diego 0 06-0166 PANARO MODENA S 06-0138139 02-10-80 P -           -           -           0,000      

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 CASTAGNA Andrea 0 0 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0197176 P 5,400          9,050          -           14,450    
2 FOSCHI Francesco 0 0 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336097 P 5,400          9,000          -           14,400    
3 SASSONE Matteo 0 0 GHISLANZONI GAL S 02-0257266 P 5,400          8,850          -           14,250    
4 NEYROZ Andrea 0 0 PAL. GINN. FERRARA S 06-0218781 P 5,400          8,800          -           14,200    
5 BELLINI Andrea 0 0 PAL. GINN. FERRARA S 06-0014716 P 5,400          8,700          -           14,100    
6 DORIGO Leopoldo 0 0 VELITAE S 10-0337363 P 5,800          8,200          -           14,000    

ris DEL BIANCO Giacomo 0 0 GINN. VIRTUS E. PASQUALETTI S 08-0009856 P -           -           -           -        
ris GALBIATI Riccardo 0 0 PRO MORTARA S 02-0181975 P -           -           -           -        

VOLTEGGIO

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q

VOLTEGGIO

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q



Pagina 5 di 6Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio

Svoltasi  in  data: 11/12/2010
12/12/2010

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  SENIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 BRANCACCIO Marcello 0 02-0064 FORZA E CORAGGIO MILANO S 02-0331123 27-11-82 P 4,000          9,600          -           13,600    
2 FAVIERE Andrea 0 06-0158 VIRTUS GINN. SEZ. AUTON. S 06-0174612 04-04-84 P 3,900          9,200          -           13,100    
3 DESOLATI Jacopo 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0016291 28-05-90 P 3,900          9,200          -           13,100    
4 DORIGO Leopoldo 0 10-0291 VELITAE S 10-0337363 21-06-90 P 3,600          9,400          -           13,000    
5 FARELLA Gianfranco 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0341755 25-07-97 P 3,900          8,900          -           12,800    
6 BONZI Gabriele 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0221192 29-10-85 P 3,400          9,350          -           12,750    
7 FERRANDO Lorenzo 0 05-0127 ANDREA DORIA S 05-0182373 14-02-86 P 3,800          8,700          -           12,500    
8 GRASSO Stefano 0 04-0819 GINN. CARSO MUGGIA 2000 S 04-0339091 08-09-82 P 3,600          8,850          -           12,450    
9 MATURO Riccardo 0 11-0300 CENTRO ADD. GINN. NAPOLI S 11-0266430 20-11-87 P 3,100          9,150          -           12,250    
10 BROZZI Saverio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0159001 25-08-89 P 3,000          9,050          -           12,050    
11 GASPARETTI Fabrizio 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0180869 07-05-83 P 2,600          9,400          -           12,000    
12 GORI Alessandro 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0012271 02-08-87 P 2,900          9,050          -           11,950    
13 VALENTI Filippo 0 16-1312 ROYAL 87 S 16-0320170 17-02-90 P 2,600          9,350          -           11,950    
14 NEYROZ Andrea 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0218781 11-08-87 P 4,100          7,750          -           11,850    
15 FOSCHI Francesco 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336097 13-09-90 P 3,200          8,600          -           11,800    
16 GIRALDO Stefano 0 03-1764 CORPO LIBERO GYM. TEAM S 03-0216696 04-03-89 P 3,300          8,350          -           11,650    
17 CAVALERA Davide 0 05-0127 ANDREA DORIA S 05-0262846 17-03-82 P 3,600          7,950          -           11,550    
18 MATTEI Leonardo 0 07-0237 S.G. ETRURIA S 07-0022084 22-01-89 P 3,200          8,300          -           11,500    
19 CUCCHIARELLI Marco 0 10-0475 CORA S 10-0034456 12-10-88 P 2,800          8,600          -           11,400    
20 VERGA Andrea 0 06-0160 U.S. RENATO SERRA GINN. S 06-0336098 14-12-90 P 3,600          7,700          -           11,300    
21 SPADONE Michele 0 12-0311 ANGIULLI S 12-0019366 28-04-82 P -           -           -           0,000      
14 DESOLATI Jacopo 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0016291 28-05-90 P 3,900          9,200          -           13,100    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FAVIERE Andrea 0 0 VIRTUS GINN. SEZ. AUTON. S 06-0174612 P 3,900          9,050          -           12,950    
1 BRANCACCIO Marcello 0 0 FORZA E CORAGGIO MILANO S 02-0331123 P 4,000          8,950          -           12,950    
3 FARELLA Gianfranco 0 0 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0341755 P 3,900          8,950          -           12,850    
4 BONZI Gabriele 0 0 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0221192 P 3,400          9,450          -           12,850    
5 DORIGO Leopoldo 0 0 VELITAE S 10-0337363 P 3,600          9,050          -           12,650    
6 DESOLATI Jacopo 0 0 C.G. FIRENZE S 07-0016291 P 3,900          8,700          -           12,600    

ris FERRANDO Lorenzo 0 0 ANDREA DORIA S 05-0182373 P -           -           -           -        
ris GRASSO Stefano 0 0 GINN. CARSO MUGGIA 2000 S 04-0339091 P -           -           -           -        

PARALLELE

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q

PARALLELE

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q
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                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAM
Categoria  SENIOR

dalle ore 09:00 alle ore XX:00
dalle ore 14:00 alle ore XX:00

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO QUALIFICAZ IONE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 MATTEI Leonardo 0 07-0237 S.G. ETRURIA S 07-0022084 22-01-89 P 4,000          8,800          -           12,800    
2 DESOLATI Jacopo 0 07-0213 C.G. FIRENZE S 07-0016291 28-05-90 P 3,600          9,100          -           12,700    
3 FACELLI Matteo 0 01-0569 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0003983 31-12-82 P 3,500          9,050          -           12,550    
4 ANDI Valerio 0 10-0284 GINN. ROMANA S 10-0032728 08-09-91 P 3,900          8,500          -           12,400    
5 VERGANI Andrea 0 02-0046 PROCARATE S 02-0051701 09-09-91 P 3,300          9,100          -           12,400    
6 PASQUALE Matteo 0 03-0767 JUNIOR 2000 S 03-0293191 23-01-87 P 3,300          9,050          -           12,350    
7 TOSELLI Giovanni 0 06-0162 PAL. GINN. FERRARA S 06-0105202 24-06-91 P 2,800          9,300          -           12,100    
8 BONZI Gabriele 0 02-0043 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0221192 29-10-85 P 2,800          8,850          -           11,650    
9 BUSINARO Gabriele 0 01-0463 S.G. LA MARMORA S 01-0018589 08-09-88 P 1,900          9,100          -           11,000    
10 ROVESTI Elia 0 02-0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 02-0059178 02-01-91 P 1,900          8,700          -           10,600    
11 ZILIO Nicola 0 03-0767 JUNIOR 2000 S 03-0024430 12-05-90 P 3,500          7,100          -           10,600    
12 MICHELI Martino 0 02-0506 GHISLANZONI GAL S 02-0034613 21-08-88 P 1,900          8,200          -           10,100    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 MATTEI Leonardo 0 0 S.G. ETRURIA S 07-0022084 P 4,000          8,750          -           12,750    
2 FACELLI Matteo 0 0 LIBERTAS GINN. VERCELLI S 01-0003983 P 3,800          8,650          -           12,450    
3 ANDI Valerio 0 0 GINN. ROMANA S 10-0032728 P 3,800          8,600          -           12,400    
4 VERGANI Andrea 0 0 PROCARATE S 02-0051701 P 3,300          8,400          -           11,700    
5 DESOLATI Jacopo 0 0 C.G. FIRENZE S 07-0016291 P 3,600          7,900          -           11,500    
6 PASQUALE Matteo 0 0 JUNIOR 2000 S 03-0293191 P 3,200          7,250          -           10,450    

ris TOSELLI Giovanni 0 0 PAL. GINN. FERRARA S 06-0105202 P -           -           -           -        
ris BONZI Gabriele 0 0 BRESCIANA FORZA E COSTANZA S 02-0221192 P -           -           -           -        

SBARRA

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q

SBARRA

GINNASTA Cod. Soc. CLUB Cat Q


